

Regione Siciliana







Via Monte Tosa, 1 96100 SIRACUSA (SR) Telefono 09311757442

E-mail: sric807008@istruzione.it



UNIONE EUROPEA

C.M.: SRIC807008 C.F.: 93039450890

11 ISTITUTO COMPRENSIVO - "ARCHIA"-SIRACUSA

Prot. 0001179 del 22/03/2024

VII (Uscita)

ELEZIONI DEL CONSIGLIO SUPERIORE DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

OPERAZIONI DI INSEDIAMENTO (Art. 16 dell'O.M. 234/2023)

Il giorno 22 del mese Marzo dell'anno 2024, alle ore 11.00, presso la sede centrale dell'XI Istituto Comprensivo Archia via Monte Tosa 1 si insedia in seduta plenaria la Commissione Elettorale di Istituto ai sensi dell'art. 16 dell'O.M. 234/2023, per compiere le seguenti operazioni di cui all'ordine del giorno:

- 1. Insediamento della Commissione;
- 2. Elezione del Presidente della Commissione Elettorale.

Sono presenti, come da Determina dirigenziale Prot.n.1029/VII del 11/03/2024 i seguenti componenti designati:

- 1. Dirigente Scolastico dott.ssa Nicosia Valeria Salvatrice Membro di diritto
- 2. Bellofiore Laura Membro Docente
- 3. Barchitta Loredana Membro Docente
- 4. Argentano Salvatrice Membro ATA
- 5. Gozzo Paola Membro ATA

I sigg. ri tutti, all'uopo convocati, accettano la nomina.

La Commissione si insedia formalmente e il D.S. prende la parola illustrando le caratteristiche e le funzioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione secondo l'O.M. 234/2023. Dopo aver letto e illustrato l'O.M. 234/2023 si procede alla discussione del secondo punto all'o. d. g.

"Elezione del Presidente della Commissione Elettorale".

Si procede alla scelta, tra gli stessi componenti, del Presidente individuato nella persona della Docente Bellofiore Laura

Il Presidente designa come segretario Prof.ssa Barchitta Loredana

La Commissione procede alla scelta dello spazio per le votazioni, individuato presso la sede centrale sita in via Monte Tosa 1.

Il Presidente
Louve Bello fine